
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1778 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 140

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 16.08.2021 № 3-1778 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.01 Химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Балгереева Алия Абильхаировна 90 10210008 - 

2 
Белоконь Александра 
Александровна 

91 10210016 - 

3 Борисенко Анастасия Дмитриевна 55 10210006 - 

4 Буцких Екатерина Александровна 85 10210015 - 

5 Голенцова Ангелина Николаевна 60 10210005 - 

6 Забурдяева Наталья Игоревна 58 10210022 - 

7 Ильина Евгения Алексеевна 92 10210012 - 

8 Иминова Рената Рустамовна 75 10210019 - 

9 Калмыкова Анастасия Сергеевна 83 10210010 - 

10 Кривобокова Любовь Владимировна 88 10210028 - 

11 Кулешова Виктория Александровна 88 10210013 - 

12 Макухина Екатерина Евгеньевна 89 10210017 - 

13 Маркова Мария Павловна 72 10210009 - 

14 Марченко Виктория Витальевна 75 10210023 - 

15 Минаков Павел Игоревич 73 10210018 - 

16 Миронова Дарья Владимировна 90 10210026 - 

17 Пармузин Сергей Александрович 62 10210027 - 

18 Проскурякова Валерия Юрьевна 85 10210007 - 

19 Пышкин Давид Сергеевич 71 10210020 - 

20 Романюк Елизавета Васильевна 89 10210029 - 

21 Туркин Герман Игоревич 76 10210025 - 

22 Фролова Ксения Эдуардовна 87 10210024 - 

23 Чарушина Ольга Евгеньевна 82 10210014 - 

24 Шеина Татьяна Дмитриевна 82 10210011 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Юдин Николай Евгеньевич 65 10210021 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.02 Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Артамонников Александр Юрьевич 60 10210030 - 

2 Белов Максим Юрьевич 90 10210034 - 

3 Голубцов Игорь Евгеньевич 75 10210039 - 

4 Дядиков Владислав Борисович 85 10210031 - 

5 Зозулина Владислава Алексеевна 80 10210038 - 

6 Иевлев Александр Николаевич 42 10210036 - 

7 Курчевская Сюзанна Наифовна 50 10210041 - 

8 Курчевский Александр Сергеевич 45 10210032 - 

9 Мануковский Иван Сергеевич 75 10210037 - 

10 Орлова Екатерина Александровна 55 10210040 - 

11 Соловьёва Анна Алексеевна 75 10210035 - 

12 Чередниченко Ирина Сергеевна 95 10210033 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.01 Химия, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мальцева Екатерина Васильевна 85 10210043 - 

2 Однокозова Яна Сергеевна 52 10210044 - 

3 Шуклин Константин Игоревич 83 10210042 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

